
člen skupiny

J1
4

2
0

Platnost od středy 14. 5. do úterý 20. 5. 2014.

980-1858/001

Obývací program
dub sonoma/wenge/sklo, š/v/h: 321 x 198 x 52 cm.
možnost levé/pravé provedení. Dekor dub antik pouze na objednání.

109-

Čisticí přípravky
1. čistič na kůži           
2. čisticí želé          
3. čisticí pasta
4. balzám na kůži

1. čistič na kůži           

ke každému přípravku ke každému přípravku ke každému přípravku 
aplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarmaaplikační houba zdarma

set do kuchyněset do kuchyněset do kuchyně
za super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenu

222222999999999999,-,-,-,-,-,-

401-0002/001 

Tužkové baterie Varta
4 x AA

původní cena 40.-

111111999999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52%%

909-0124/001, 780-1442/001

Věšák/stojan na šaty
černý chrom, regulovatelná výška
1) š/v/h: 88 x 95/170 x 44 cm, 449,-
2) š/v/h: 94 x 42-167 x 96 cm, 699,-

ododod444494949,-,-,-,-,-,-

780-1778/001, 002

Němý sluha
1) černý kov, š/v/h: 46 x 30 x 117 cm
2) bílý kov, š/v/h: 46 x 30 x 117 cm

333999999,-,-,-,-,-,-

Nakupte bez peněz, 
      plaťte až
    za 3 měsíce.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


157-0022/002, 001

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací, s úložným prostorem, š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, 
plocha lůžka 223 x 126 cm. Varianta s polohovací područkou je pouze na objednání.

Velký výběrVelký výběr

157-0022/002, 001

Sedací souprava

Velký výběr
potahů

Velký výběr


157-0022/002, 001

oblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený model
našich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníků

potěší každého, kdo vyzývápotěší každého, kdo vyzývápotěší každého, kdo vyzývá
moderní a praktický stylmoderní a praktický stylmoderní a praktický stylmoderní a praktický stylmoderní a praktický stylmoderní a praktický styl

měsíční splátky od 1 032.-*

původní cena 36 139.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 032.-*

,-,-,-
AKCE

-58%

dub antik

úložný prostor,
možnost rozložení

možnost varianty
s polohovací
područkou

odkládací prostor

kvalitní ekokůže

polohovací podhlavníky

980-1761/003

Předsíňová stěna
dekor Noce Tango, š/v/h: 90 x 198 x 30 cm

původní cena 3 891.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-66 %

set do kuchyněset do kuchyněset do kuchyně
za super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenu

220-0184/001

Dřez + baterie
rozměr dřezu 
d/š: 860 x 500 mm, rozměr dřezové 
nádoby š/v/h: 340 x 400 x 150 mm, 
hladký povrch, provedení baterie - chrom  

původní cena 4 553.-

111111111799799799799799799,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -60 %

Nakupte bez peněz, Nakupte bez peněz, 

0
Nakupte bez peněz, Nakupte bez peněz, 

    za 3 měsíce.

Nakupte bez peněz, Nakupte bez peněz, 

00%
Nakupte bez peněz, Nakupte bez peněz, 

*

0akontace
Při nákupu na splátky na 24 měsíců.

1.

1.

3.

4.

1. 2.

2.2.

dub antik

měsíční splátky od 688.-*

původní cena 23 629.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 688.-*

AKCE

-57 %



Nakupte jednoduše na splátky!

119-0012/001, 002

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem, 2x malý polštář, 5x velký polštář, 
š/v/h: 245 x 95 x 178 cm, plocha lůžka 194 x 140 cm měsíční splátky od 1 514.-*

původní cena 38 639.-původní cena 38 639.-

212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121212121 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 514.-*

AKCE

-43%

980-1876/001

Obývací program
dekor bílá vysoký lesk/šedá mat, bílá vysoký lesk/
dub sonoma, š/v/h: 339 x 211 x 53 cm.
Cena včetně osvětlení.

okouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvyokouzlí Vás i Vaše návštěvy

měsíční splátky od 963.-*

původní cena 31 969.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 963.-*

AKCE

 - 56 %
měsíční splátky od 275.-*

původní cena 9 729.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58%980-1720/003

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, 
š/v/h: 257 x 183 x 53 cm

svěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní design

měsíční splátky od 2 753.-*

původní cena 102 119.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-60 %
cena za tuto sestavu

Velký výběr
potahů

Velký výběr


464-0023/001

Plánovatelná sedací souprava
Jednoduchý systém plánování s cenou již od 35 499 Kč. 
Úložný prostor v otomanu, podhlavníky, čalouněná záda, 
š/v/h: 287 x 91 x 269 cm. Sleva 40% na celý program.

pohodlí a kvalitapohodlí a kvalitapohodlí a kvalita
pro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnější

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 1 789.-*

původní cena 54 799.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 789.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52 %280-0292/001, 002

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 345 x 99 x 220 cm, 
plocha lůžka 273 x 120 cm

potěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinu

dostupná sedačka pro každéhodostupná sedačka pro každéhodostupná sedačka pro každého

152-0154/001

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem
š/v/h: 299 x 85 x 173 cm, plocha lůžka: 232 x 122 cm měsíční splátky od 688.-*

původní cena 21 544-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 688.-*

AKCE

-53 %

možnost rozložení možnost rozložení 

možnost rozložení 

úložný prostornovinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

121-0007,8/001, 148-0001/001,002

Sedací souprava
levé/pravé provedení,
š/v/h: 387 x 80 x 235 cm

nadstandardní komfort a jedinečný designnadstandardní komfort a jedinečný designnadstandardní komfort a jedinečný designnadstandardní komfort a jedinečný designnadstandardní komfort a jedinečný designnadstandardní komfort a jedinečný design
Velký výběr

potahů
Velký výběr



Přizpůsobte si sedačku dle svých potřeb

měsíční splátky od 1 308.-*

původní cena 45 869.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 308.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58%



tisíce dalších 
produktů najdete na e-shopu

měsíční splátky od 413.-*

původní cena 10 702.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 413.-*

AKCE

-43 %
měsíční splátky od 826.-*

původní cena 19 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 826.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

měsíční splátky od 2 065.-*

původní cena 45 899.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 065.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %

novinkanovinkanovinka novinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinka

119-0016/001

Pohovka
rozkládací, š/v/h: 203 x 87 x 92 cm, 
plocha lůžka 196 x 138 cm  

149-0013/001

Pohovka
rozkládací, š/v/h: 202 x 70 x 80 cm, 
plocha lůžka 185 x 150 cm,
Taburet š/v/h: 45 x 75 x 40 cm, 1 399,- 

415-0001/001

Trojsedák + 2x křeslo
š/v/h: 210 x 95 x 95 cm, dostupné i v „L” provedení

735-0121/01

Ložnicový komplet
dekor dub truffel/bílá. Postel 180 x 200 cm, bez roštu 
a matrace. Šatní skříň 2x dveře, 2x dveře se zrcadlem 
š/v/h: 225 x 210 x 58 cm měsíční splátky od 688.-*

původní cena 16 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 688.-*

AKCE

-41 %

ponořte se do světa spánku ponořte se do světa spánku ponořte se do světa spánku 
v moderní ložniciv moderní ložniciv moderní ložnici

cena za sestavu 
skříň + postel 

+ 2x noční stolek

Ložnicový program Jenny
nabízí komfort a eleganci, která lahodí každému oku. Poskytne široký úložný prostor i pro menší 
typy interiérů. Její moderní provedení v dekoru dub trufel/bílá interiér omlazuje a dává mu šmrnc.

480-0100/001, 002

Matrace
80/90 x 200 cm 
sendvičová, snímatelný potah

480-0100/001, 002

80/90 x 200 cm 
sendvičová, snímatelný potah

PUR 
pěnapěnapěnapěnapěna BIO 

pěna
původní cena 4 277.-

111999999999999999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

17 cm

oboustranná - vyberte si tuhost dle potřeby

400-0032/001, 002

Matrace
80/90 x 200 cm,
5 let záruka na jádro

20 cm130

130

měsíční splátky od 275.-*

původní cena 7 589.-

333999999999999999999,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

původní cena 2 483.-

999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59 %
114-0001/001, 002

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm,     

možnost rozložení 

na objednání

690-0039/001, 002

Válenda
90 x 200 cm,
s úložným 
prostorem, 
pružinovou 
matrací. 

původní cena 4 109.-

499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

úložný úložný úložný 
prostorprostorprostorprostorprostorprostor

komfortní výška komfortní výška komfortní výška 
57 cm57 cm57 cm57 cm57 cm57 cm

280-0276/001, 002

Postel
110 x 200 cm,
levé/pravé provedení, 
s úložným prostorem, 
výklopným lamelovým 
roštem a pružinovou matrací.
Cena polštářků 249,-/ks.

885-0064/001

Postel
180 x 200 cm, s matrací box spring 
a studenou pěnou, úložný prostor, š/v/h: 220 x 111 x 201 cmměsíční splátky od 481.-*

původní cena 14 384.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 481.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %
měsíční splátky od 1 376.-*

původní cena 38 919.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 376.-*měsíční splátky od 1 376.-*

AKCE

-48 %

úložný prostor

cena za set 
2 x křeslo + 3-sedák

pohovka

909-0217/001

Konferenční stolek
dekor chrom/bílý, 
š/v/h: 115 x 38 x 80 cm, možnost objednání

909-0217/001

měsíční splátky od 309.-*

původní cena 8 969.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 309.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

909-0267/001

Konferenční stolek
provedení sklo, 
nohy ocel š/v/h: 120 x 65 x 45 cm

původní cena 3 311.-

111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -51 %

pohovka

možnost rozložení

cena za tuto sestavu 

Box spring je systém
2 vysoce kvalitních 
matrací uložených
na sobě pro komfortnější 
a pohodlnější spaní
než u klasických postelí.

Ilustrační foto



* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 0,-; výše úvěru: 10.000,-; výše měsíční splátky: 653,-
délka splácení: 24 měsíců; celková splatná částka: 15 672 Kč
Roční úroková sazba:    39,95% p.a.
RPSN:                             48,14%                      
Platí pro smlouvy ze dne 14. 5. 2014.
Úvěr bez pojištění schopnosti splácet a s odkladem splátek 3 měsíce.

Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím                                   
po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti 
poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost 
pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele finančních služeb na zboží 
zakoupené na prodejnách   JENA-nábytek, s.r.o. 

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám 
zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci 
jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. 
Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené                
na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.
** Sleva je odečítána z původních cen a nevztahuje se na zboží z letáku a na již jinak 
zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Původní cena 
je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Slevy 
v jednotlivých akcích se nesčítají. 

   Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně.

  PRAHA – Kolbenova 616
  BRNO – Křenová 19
  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100
  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161
  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277
  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27
  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50

vhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytůvhodná do menších bytů

plánovaných
kuchyní!

Likvidace

kuchyní!
desítky 
kusů

240 cm

110 cm270 cm

905-0012/006, 007

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub sonoma nebo olše, korpus bílý. 
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie.

580-Z048/ZZZ 

Kuchyňský program
dekor předních ploch ořech milano, korpus ořech 
milano. Cena včetně pracovní desky, bez dřezu, 
baterie, spotřebičů a doplňků. 
Sleva 40% na celý program Adela. 

Ilustrační foto

možnost výběru provedení možnost výběru provedení možnost výběru provedení 
dvířek a korpusůdvířek a korpusůdvířek a korpusů

měsíční splátky od 309.-*

původní cena 8 339.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 309.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

měsíční splátky od 1 100.-*

původní cena sestavy 26 913.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 100.-*

původní cena sestavy 26 913.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

240 cm

980-1888/001

Psací stůl
dekor dub sonoma
/hnědá, 
š/v/h: 140 x 74 x 60 cm

909-0420/001

Kancelářské křeslo
provedení černo - oranžová, 
polohovatelné opěrky, 
nosnost 110 kg, 
š/v/h: 71 x 118 x 65 cm

měsíční splátky od 240.-*

původní cena 9 173.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 240.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-61 %

původní cena 5 381.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

909-0104/001-004

Jídelní židle
textilní kůže/chrom, 
výběr ze 4 barev, 
snadná údržba, 
nadčasový design

909-0070/001

Jídelní stůl
nerezová ocel/sklo čiré, 
š/v/h: 119 x 75 x 69 cm 

původní cena 1 931.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-63 %

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

původní cena 3 035.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

466-0010/002

Šatní skříň
dekor buk, 
š/v/h: 213 x 200 x 62 cm

měsíční splátky od 413.-*

původní cena 12 143.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 413.-*

AKCE

-50 %

-707070%
až

Slevy

**

praktické posuvné dveřepraktické posuvné dveřepraktické posuvné dveře
pro úsporu místapro úsporu místapro úsporu místa

výborně se hodí do každé výborně se hodí do každé výborně se hodí do každé výborně se hodí do každé výborně se hodí do každé výborně se hodí do každé 
kuchyně i jídelnykuchyně i jídelnykuchyně i jídelny

vanilka

dub arlington

olše


